Филиал МБДОУ  Дзержинский детский сад  №3 «Тополёк» комбинированного вида «Орловский детский сад «Берёзка»

ПРИКАЗ

от 12 января 2026 года                                                                    № 08

«О проведении С-витаминизации третьих блюд»

На основании требований СанПиН 2.3/2.4-3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инструкцию по проведению С-витаминизации третьих  блюд.
2. Назначить  ответственным за  проведение С-витаминизации- повара –Т.А. Своевскую
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий филиалом:                                     А.И Иванова

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена:                                  Т.А. Своевская